ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VP      Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua sắm

trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ phông UBND tỉnh Thanh Hóa

năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về

việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 113/2025/NĐ-CP ngày 03/6/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Lưu trữ;

 Căn cứ Quyết định số 89/2025/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2211/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc điều chỉnh dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn;

thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương

năm 2025 sau sắp xếp tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Quyết định số 2431/QĐ-VP ngày 20/10/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm: Trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ phông UBND tỉnh Thanh Hóa

năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 21/10/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh và Công ty TNHH Lưu trữ Thanh Hóa về việc cung cấp dịch vụ gói

thầu mua sắm: Cung cấp trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ phông UBND

tỉnh Thanh Hóa năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu mua sắm trang

thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ phông UBND tỉnh Thanh Hóa năm 2021 của

Văn phòng UBND tỉnh bao gồm:

1. Tên dự toán mua sắm: Cung cấp trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ

phông UBND tỉnh Thanh Hóa năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh.

2. Tên gói thầu: Cung cấp trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ phông

UBND tỉnh Thanh Hóa năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Lưu trữ Thanh Hóa.

Địa chỉ: Lô 22, Bắc Sơn 1, phường Đông Quang, tỉnh Thanh Hóa.

4. Giá trúng thầu: 97.996.000 đồng (Chín mươi bảy triệu, chín trăm chín

mươi sáu nghìn đồng). Giá trúng thầu bao gồm toàn bộ các chi phí thuế mà nhà

thầu phải nộp theo quy định của pháp luật hiện hành.

5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi thường xuyên được giao năm 2025 của

Văn phòng UBND tỉnh (theo Quyết định số 2211/QĐ-UBND ngày 28/6/2025

của UBND tỉnh).

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 10 ngày

7. Loại Hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Giao Phòng Hành chính - Tổ chức, Phòng Quản trị - Tài vụ căn cứ nội

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Hành chính - Tổ chức, Phòng Quản trị - Tài vụ, Công ty TNHH

Lưu trữ Thanh Hóa; các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Quyền

		quyenlq@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T13:52:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T13:58:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T13:58:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-10-23T14:01:44+0700